
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ 
И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 г. № 5/4оп

О проекте закона Волгоградской области № 70-2021з ”0  внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 01 апреля 2004 года 
№ 908-ОД "О государственной поддержке кадрового потенциала 

сельскохозяйственных товаропроизводителей и крестьянских 
(фермерских) хозяйств Волгоградской области” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 70-2021з 
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 01 апреля 2004 
года № 908-ОД "О государственной поддержке кадрового потенциала 
сельскохозяйственных товаропроизводителей и крестьянских (фермерских) 
хозяйств Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области № 70-2021з "О внесении изменений в Закон 
Волгоградской области от 01 апреля 2004 года № 908-ОД
"О государственной поддержке кадрового потенциала сельскохозяйственных 
товаропроизводителей и крестьянских (фермерских) хозяйств Волгоградской 
области" в первом и втором окончательном чтении на одном заседании 
Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов


